ABB DC 드라이브
ABB Korea
DCS 500B
직류전동기의 속도 및 토오크 제어용
디지털 DC Drive : 25 ~ 5200 A DC
|주요 기능|
䤎 고출력, 고성능
䤎 다양한 감시 및 보호기능

䤎 Ud = 출력 직류 전압
부하운전패턴
DCS500 주문 방법DCS500 선정 방법
DCS502B0075–5 1-21P200
① DC 드라이브
② 형태
S = 표준
③ 제품계열
50 = DCS500
④ 브릿지 형태
1 = 단방향, 2-Q
2 = 양방향, 4-Q
⑤ Version
B = SDCS-CON-2 내장
⑥ 정격 전류(ADC)
0075 = 75A(IdN)
⑦ 정격 입력 전압(VAC)
4 = 220…440V
5 = 415…500V
6 = 525…600V
7 = 660…690V
8 = 700…790V
9 = 800…1000V
⑧ 주파수(Hz)
50/60Hz
⑨ 전원연결(A7 type 에 적용)
- = C1…A6 type
L = 부스바 좌측 취부
R = 부스바 우측 취부
선택사양
⑩ 소프트웨어
11 = System 소프트웨어
21 = OEM(표준)
41 = Unitrol
⑪ 제어 파넬
0 = 없음
1 = CDP312
⑫ 계자 여자기
0 = 없음
1 = SDCS-FEX-1
2 = SDCS-FEX-2
⑬ I/O 보드
0 = SDCS-CON-2
⑭ 통신보드
0 = 없음
1 = SDCS-COM-1
5 = SDCS-COM-5
DC Size 컴퓨터실행화면
운전주기
(IEC146) 부하 전류 적용 부하 부하 패턴
100%
100%
100%
100%
15min
15min
15min
150%
150%
200%
DCS500ABB 08
선택 사양
SDCS-FEX-1
䤎다이오드 계자여자기
䤎다이오드 브릿지
䤎최소 계자 전류 감시 기능 내장
䤎절연 전압 : 600 V AC
䤎권장 계자 전압 :
0.9 * UV
DCF 504A
䤎싸이리스터 브릿지, 4 상한 제어
䤎계자 역전 기능과 같이 계자여자 및 복귀에